ve İlikciyan guruş
53 // Cemâ'at-i 'Attaran guruş 20 // Cemâ'at-i …ciyân ve Kalayciyân guruş 25 // Cemâ'at-i Külahciyân guruş 71 // Cemâ'at-i
Kürkciyân guruş 63 // Cemâ'at-i Kuyumciyân guruş 63 // Hâsıl-ı yekün guruş 1867 yalnız bin sekiz yüz altmış yedi guruşdur . (KŞS,
nr. 54, s. 5, h. 1; H. 1151/ M. 1739)